Частное образовательное учреждение высшего образования
«Международный Институт Дизайна и Сервиса»

(ЧОУВО МИДиС)

П Р И К А З

04.10.2019 г. № 10-01-04/278________________ ________________

⌐ ¬
О зачислении студентов в
2019\2020 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить на 1-й курс с 4 октября 2019 г. студентов по следующему списку:

 на направления подготовки 38.03.03 Управление персоналом (заочная форма обучения)
1)  Духанов Дмитрий Александрович , сумма баллов 154
Основание: Личное заявление
2)  Полукарова Диана Сергеевна , сумма баллов 140
Основание: Личное заявление
3)  Хакимова Зарнигор Улугбек кизи , сумма баллов 140
Основание: Личное заявление
4)  Шарипов Достонбек Давранбекович , сумма баллов 160
Основание: Личное заявление

 на специальность 43.02.02 Парикмахерское искусство (очная форма обучения)
1)  Чухина Дарья Дмитриевна , сумма баллов 37
Основание: Личное заявление

 на специальность 43.02.10 Туризм (очная форма обучения)
1)  Степанов Егор Владимирович
Основание: Личное заявление

 на специальность 43.02.11 Гостиничный сервис (очная форма обучения)
1)  Михуткин Дмитрий Александрович
Основание: Личное заявление

Ректор Т.В. Усынина